INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2024

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

COLATINA

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal de Colatina.

ASSUNTO: SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE UM PLAYGROUND,

CERCAR ÁREA COM ALAMBRADO DE TELA, FAZER O

CALÇAMENTO DO PÁTIO COM BLOQUETE (FOI

ACRESCENTADO RECENTEMENTE) E A CONSTRUÇÃO

DE  UM REFEITÓRIO NA EMPCOR CABECEIRA DE SÃO

PEDRO FRIO.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o vereador signatário que se faz necessário, pois essa área foi acrescentada

recentemente à escola e necessita que essas melhorias sejam providenciadas para melhor

atender as crianças da escola proporcionando mais segurança.

Sala das Sessões

Em, 22 de Julho de 2024.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003000380038003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 22/07/2024 15:37

Checksum: B032989890D538FD79109588BD6B56FD1519C9F4523CB3FD71212F5E9FDF2DCD

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.